PAGE

  [image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

30.01.2014  № 476/56
О     в н е с е н и и   изменений    и    дополнений

в  Решение Совета депутатов  города Лыткарино

«Об   утверждении   бюджета  города Лыткарино

на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Московской области от 23.08.2013 №657/36 "Об утверждении государственной программы Московской области "Образование Подмосковья"               на 2014 - 2018 годы", а также с учетом необходимости решения первоочередных задач муниципального образования  «Город Лыткарино Московской области»

Совет депутатов города Лыткарино решил:

1. Утвердить изменения и дополнения в бюджет города Лыткарино на 2014 год (прилагаются).

2. Направить настоящие изменения и дополнения в бюджет города Лыткарино                           на 2014 год  Главе города Лыткарино  для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

города Лыткарино                                                                                          В.В.Дерябин
Утверждено

Решением Совета депутатов города Лыткарино

от 30.01.2014  № 476/56
изменения и дополнения
в бюджет города Лыткарино

на 2014 год

(утвержденный  решением Совета депутатов города Лыткарино от  09.12.2013  №463/53, с учетом изменений и дополнений, внесенных Решениями Совета депутатов г. Лыткарино от 26.12.2013 №470/54, от 23.01.2014 №475/55)
1. Пунк 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Лыткарино                        на 2014 год:

а) общий объем доходов бюджета города Лыткарино в сумме                       1 517 486,2 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета города Лыткарино в сумме         1 572 329,6 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета города Лыткарино в сумме 54 843,4 тыс. рублей.».
2. Пункт 1 Статьи 27 изложить в следующей редакции:

«1. Учесть, что в 2014 году бюджету города Лыткарино предоставляются межбюджетные трансферты  из бюджета Московской области в виде:

- субвенций на финансовое обеспечение осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий;

- субсидий в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения;
- иных межбюджетных трансфертов

в соответствии с Законом  Московской области «О бюджете Московской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».».
3. Внести соответствующие изменения и дополнения в приложения к бюджету города Лыткарино на 2014 год:
  - в Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет города Лыткарино                       на 2014 год.», изложив его в редакции согласно Приложению 1 к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Лыткарино на 2014 год», изложив его в редакции согласно Приложению 2 к настоящим изменениям и дополнениям;
- в Приложение 4 «Расходы бюджета города Лыткарино на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам города Лыткарино и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в редакции согласно Приложению 3                к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета города Лыткарино на 2014 год», изложив его в редакции согласно Приложению 4 к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 6 «Расходы бюджета города  Лыткарино на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам города Лыткарино и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год, изложив его в редакции согласно Приложению 5            к настоящим изменениям и дополнениям;
- в Приложение 7 «Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Лыткарино в 2014 году», изложив его в редакции согласно Приложению 6 к настоящим изменениям и дополнениям;
- в Приложение 8 «Расходы на реализацию муниципальных  программ города Лыткарино на 2014 год», изложив его в редакции согласно Приложению 7 к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Лыткарино на 2014 год», изложив его в редакции согласно Приложению 8            к настоящим изменениям и дополнениям;
- в Приложение 17 «Направление расходования средств субвенций, иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Московской области бюджету города Лыткарино на 2014 год», изложив его в редакции согласно Приложению 9 к настоящим изменениям и дополнениям.

Глава города Лыткарино                                               Е. В. Серёгин
PAGE
2